附件4：

县区2024年省科技创新攻坚计划推荐项目汇总表

推荐县区：合肥市瑶海区人民政府（盖章）                                                2024  年7   月  25日          

	序号
	项目名称
	申报单位
	合作单位
	主持人
	项目

领域
	项目单位投入

（万元）
	县区配套资金

（万元）
	申请市级资金
（万元）
	申请省级资金
（万元）
	研发总投入

（万元）
	省厅业务归口处室
	相关审查情况

	1
	“杂粳-红麦”智慧精准育种
	安徽皖垦种业股份有限公司
	无
	陈军
	现代农业/动植物新品种选育
	600
	100
	100
	200
	1000
	生命处
	

	2
	基于 AGI 大模型的金融级闪识闪付就医终端及平台研发和产业化


	安徽银通物联有限公司
	合肥工业大学
	陈世久
	多路径融合应用/人工智能多路径关键技术研发


	900
	150
	150
	300
	1500
	人工智能处
	

	3
	焦化污染场地土壤/地下水中重金属-有机复合污染原位修复关键技术研发与应用示范
	合肥东新建邦环境修复有限公司
	安徽大学/北京建工环境修复股份有限公司/合肥东部新中心建设投资有限公司
	李书鹏
	双碳环保/生态环境治理技术研究与设备研发
	390
	65
	65
	130
	650
	生命处
	

	4
	新型无创男性HPV检测技术的临床应用及安全性、有效性评价
	合肥市第二人民医院
	合肥贝霓医药科技有限公司
	王伟
	生命健康/创新医疗器械研发
	60
	0
	0
	40
	100
	生命处
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